	Приложение № 6
к Постановлению Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края за 1 квартал 2017 года»

______________________________2017 № ____



	Распределение и исполнение бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2017 год

	тыс. рублей

	МП
	Наименование программ, подпрограмм, мероприятий
	Коды бюджетной классификации
	Распорядитель средств
	Годовой объем ассигнований на 2017 год
	Исполнено за 1 квартал 2017 года

	
	
	ГРБС
	Раздел, подраздел
	КЦСР
	Вид расходов
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	2
	Муниципальная программа сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края "Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2016-2018 годы"
	
	
	
	
	
	   905.14154
	   0.00000

	2.3
	Подпрограмма "Благоустройство территории сельского поселения "село Манилы"
	931
	0500
	0230000000
	200
	Администрация сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края
	   905.14154
	0.00000

	2.3.4
	Основное мероприятие "Обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения "село Манилы"
	931
	0409
	0230610120
	200
	Администрация сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края
	   905.14154
	0.00000

	
	Итого по расходам
	
	
	
	
	
	   905.14154
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